: - renfe
(C-2 ]} SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

Valencia ].Sorolla - Alzira

E S
A"’QZO‘O\ & & @z s
.F N N l. .F N N l
5:50 6:40 5:10 6:00 m
a 6:10 7:00 a 5:30 6:20
.30 7120 o B
a 6:50 7:40 a 6:10 7:00
7:10 8:00 6:30 7:20 u
a 7:30 8:20 a 6:50 7:40
7:50 8:40 7:10 8:00 m
a 8:10 9:00 a 7:30 8:20
8:30 9:20 7:50 8:40 =
a 8:50 9:40 a 8:10 9:00
9:10 10:00 8:30 9:20 1
a  9:30 10:20 2 850 9:40 =
9:50 10:40 9:10 10:00
a 10:10 11:00 a 9:30 10:20
10:30 11:20 9:50 10:40 I
a 10:50 11:40 a 10:10 11:00 =
11:10 12:00 10:30 11:20
a 11:30 12:20 a 10:50 11:40 ]
11:50 12:40 11:10 12:00
a 12:10 13:00 a 11:30 12:20 a
12:30 13:20 11:50 12:40
a 12:50 13:40 a 12:10 13:00 =
13:10 14:00 12:30 13:20
a 13:30 14:20 a 1250 13:40 m
13:50 14:40 13:10 14:00
a 14:10 15:00 a 13:30 14:20 d
14:30 15:20 13:50 14:40
a 14:50 15:40 a 14:10 15:00
15:10 16:00 14:30 15:20
a 15:30 16:20 a 14:50 15:40
15:50 16:40 15:10 16:00 I
a 16:10 17:00 a 15:30 16:20
16:30 17:20 15:50 16:40 =
a 16:50 17:40 a 16:10 17:00
17:10 18:00 16:30 17:20 =
a 17:30 18:20 a 16:50 17:40
17:50 18:40 17:10 1g.00 NN
a 18:10 19:00 a 17:30 18:20 N
18:30 19:20 17:50 18:40
a 18:50 19:40 a 18:10 19:00 =
19:10 20:00 18:30 19:20
a 19:30 20:20 a 18:50 19:40
19:50 20:40 19:10 20:00
a 20:10 21:00 a 19:30 20:20
20:30 21:20 19:50 20:40
a 20:50 21:40 a 20:10 21:00
21:10 22:00 20:30 21:20
a 21:30 22:20 a 20:50 21:40
21:50 22:40 21:10 22:00 a. Circula de lunes a viernes, A
a 22:10 23:00 a 21:30 22:20 excepto festivos.
22:30 23:20 21:50 22:40 Circula de dilluns a divendres,
a 22:50 23:40 a 22:10 23:00 excepte festius. -,
Los servicios sin a. circulan a diario
22:30 23:20

Els servicis sense a. circulen diariament

22:50 23:40 Y,




: - renfe
(C-2 ] SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

CARCAINENT-VALENCIA (TOTES LES PARADES)

X
QO . > N
&% & o4& . & c Foo
(P\ &z .\'b\o c’%‘\ 0\% & \'é '0"‘, \Q’Q 0\\,'
\) R 5 N & N & 3 & X \)
¥ & 3> S @ Nl > & NP WP
& ? ° & ® & W < v

--@‘--l@.--@-'.“l@".“.@l'.'.’-@'..l@---@'--1©

a 5:45 6:16 6:36 6:56 7:09 7:15 7:25 7:33 7:45
6:15 6:46 7:06 7:26 7:39 7:45 7:55 8:03 8:15
a 6:45 7:16 7:36 7:56 8:09 8:15 8:25 8:33 8:45
7:15 7:46 8:06 8:26 8:39 8:45 8:55 9:03 9:15
a 7:45 8:16 8:36 8:56 9:09 9:15 9:25 9:33 9:45
8:15 8:46 9:06 9:26 9:39 9:45 9:55 10:03 10:15
a 8:45 9:16 9:36 9:56 10:09 10:15 10:25 10:33 10:45
9:15 9:46 10:06 10:26 10:39 10:45 10:55 11:03 11:15
a 9:45 10:16 10:36 10:56 11:09 11:15 11:25 11:33 11:45
10:15 10:46 11:06 11:26 11:39 11:45 11:55 12:03 12:15
a 10:45 11:16 11:36 11:56 12:09 12:15 12:25 12:33 12:45
11:15 11:46 12:06 12:26 12:39 12:45 12:55 13:03 13:15
a 11:45 12:16 12:36 12:56 13:09 13:15 13:25 13:33 13:45
12:15 12:46 13:06 13:26 13:39 13:45 13:55 14:03 14:15
a 12:45 13:16 13:36 13:56 14:09 14:15 14:25 14:33 14:45
13:15 13:46 14.06 14:26 14:39 14:45 14:55 15:03 15:15
a 13:45 14:16 14:36 14:56 15:09 15:15 15:25 15:33 15:45
14:15 14:46 15:06 15:26 15:39 15:45 15:55 16:03 16:15
a 14:45 15:16 15:36 15:56 16:09 16:15 16:25 16:33 16:45
15:15 15:46 16:06 16:26 16:39 16:45 16:55 17:03 17:15
a 15:45 16:16 16:36 16:56 17:09 17:15 17:25 17:33 17:45
16:15 16:46 17:06 17:26 17:39 17:45 17:55 18:03 18:15
a 16:45 17:16 17:36 17:56 18:09 18:15 18:25 18:33 18:45
17:15 17:46 18:06 18:26 18:39 18:45 18:55 19:03 19:15
a 17:45 18:16 18:36 18:56 19:09 19:15 19:25 19:33 19:45
18:15 18:46 19:06 19:26 19:39 19:45 19:55 20:03 20:15
a 18:45 19:16 19:36 19:56 20:09 20:15 20:25 20:33 20:45
19:15 19:46 20:06 20:26 20:39 20:45 20:55 21:03 21:15
a 19:45 20:16 20:36 20:56 21:09 21:15 21:25 21:33 21:45
20:15 20:46 21:06 21:26 21:39 21:45 21:55 22:03 22:15
a 20:45 21:16 21:36 21:56 22:09 22:15 22:25 22:33 22:45
21:15 21:46 22:06 22:26 22:39 22:45 22:55 23:03 23:15
a 21:45 22:16 22:36 22:56 23:09 23:15 23:25 23:33 23:45
22:15 22:46 23:06 23:26 23:39 23:45 23:55 0:03 0:15
a 22:45 23:16 23:36 23:56 0:09 0:15 0:25 0:33 0:45

a. Circula de lunes a viernes,
excepto festivos.

Circula de dilluns a divendres,
excepte festius.
Los servicios sin a. circulan a
Diario.
Els servicis sense a. circulen
diariament.




: - renfe
(C-2 ] SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

VALENCIA-CARCAIXENT (TOTES LES PARADES)

NN ¢ & L it . o ; &

&F® & & PN » & i &
N ¥ 4 A o~ AR N & &
N EO N w0 NN ONAON N N N N On w mOrww O w i@
5:45 5:57 6:05 6:15 6:21 6:34 6:54 7:14 7:45
6:15 6:27 6:35 6:45 6:51 7:04 7:24 7:44 8:15
a 6:45 6:57 7:05 7:15 7:21 7:34 7:54 8:14 8:45
7:15 7:27 7:35 7:45 7:51 8:04 8:24 8:44 9:15
a 7:45 7:57 8:05 8:15 8:21 8:34 8:54 9:14 9:45
8:15 8:27 8:35 8:45 8:51 9:04 9:24 9:44 10:15
a 8:45 8:57 9:05 9:15 9:21 9:34 9:54 10:14 10:45
9:15 9:27 9:35 9:45 9:51 10:04 10:24 10:44 11:15
a 9:45 9:57 10:05 10:15 10:21 10:34 10:54 11:14 11:45
10:15 10:27 10:35 10:45 10:51 11:04 11:24 11:44 12:15
a 10:45 10:57 11:05 11:15 11:21 11:34 11:54 12:14 12:45
11:15 11:27 11:35 11:45 11:51 12:04 12:24 12:44 13:15
a 11:45 11:57 12:05 12:15 12:21 12:34 12:54 13:14 13:45
12:15 12:27 12:35 12:45 12:51 13:04 13:24 13:44 14:15
a 12:45 12:57 13:05 13:15 13:21 13:34 13:54 14:14 14:45
13:15 13:27 13:35 13:45 13:51 14:04 14:24 14:44 15:15
a 13:45 13:57 14.05 14:15 14:21 14:34 14:54 15:14 15:45
14:15 14:27 14:35 14:45 14:51 15:04 15:24 15:44 16:15
a 14:45 14:57 15:05 15:15 15:21 15:34 15:54 16:14 16:45
15:15 15:27 15:35 15:45 15:51 16:04 16:24 16:44 17:15
a 15:45 15:57 16:05 16:15 16:21 16:34 16:54 17:14 17:45
16:15 16:27 16:35 16:45 16:51 17:04 17:24 17:44 18:15
a 16:45 16:57 17:05 17:15 17:21 17:34 17:54 18:14 18:45
17:15 17:27 17:35 17:45 17:51 18:04 18:24 18:44 19:15
a 17:45 17:57 18:05 18:15 18:21 18:34 18:54 19:14 19:45
18:15 18:27 18:35 18:45 18:51 19:04 19:24 19:44 20:15
a 18:45 18:57 19:05 19:15 19:21 19:34 19:54 20:14 20:45
19:15 19:27 19:35 19:45 19:51 20:04 20:24 20:44 21:15
a 19:45 19:57 20:05 20:15 20:21 20:34 20:54 21:14 21:45
20:15 20:27 20:35 20:45 20:51 21:04 21:24 21:44 22:15
a 20:45 20:57 21:05 21:15 21:21 21:34 21:54 22:14 22:45
21:15 21:27 21:35 21:45 21:51 22:04 22:24 22:44 23:15
a 2145 21:57 22:05 22:15 22:21 22:34 22:54 23:14 23:45
22:15 22:27 22:35 22:45 22:51 23:04 23:24 23:44 0:15
a 22:45 22:57 23:05 23:15 23:21 23:34 23:54 0:14 0:45

a. Circula de lunes a viernes,
excepto festivos.

Circula de dilluns a divendres,
excepte festius.
Los servicios sin a. circulan a
Diario.
Els servicis sense a. circulen
diariament.




: : renfe
@ SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS fRodalia ®

) 3
Sy & & S
N O N I 'b\ $
W & N ¥ P
N c@ C Y
@==e@ O ==i®
a 6:05 7:05 5:00 6:00
6:20 7:20 a 5:15 6:15 h
a 6:35 7:35 5:30 6:30
6:50 7:50 a 5:45 6:45
a T7:05 8:05 6:00 7:00
7:20 8:20 a 6:15 7:15
a T7:35 8:35 6:30 7:30 m
7:50 8:50 a 645 7:45
a 8:05 9:05 7:00 8:00
8:20 9:20 a T7:15 8:15
a 835 9:35 7:30 8:30
8:50 9:50 a 745 8:45 _
a 9:05 10:05 e =By
9:20 10:20 ajé:io 915
a 9:35 10:35 8:30 B
9:50 10:50 a 845 g
a 10:05 11:05 9:00 LD [
10:20 11:20 a 915 10:15
a 10:35 11:35 9:30 Y
10:50 11:50 g s g
a 11:05 12:05 10:00 100 [N
11:20 12:20 a 10:15 11:15
a 11:35 12:35 e it c
a 12:05 13:05 ~lan L
12:20 13:20 a 11:15 12:15 =
a 12:35 13:35 il el
a 13:05 14:05 LA iy
a 13:35 14:35 el sy
a 14:05 15:05 ekl UERY
a 14:35 15:35 eIy 1By
a 15:05 16:05 1R TRy
a 15:35 16:35 e 15:30 h
a 16:05 17:05 =l LR
a 16:35 17:35 LzEE Lz
a 17:05 18:05 UL By
a 17:35 18:35 Iy i
a 18:05 19:05 Y s00 I
18:20 19:20 a 17:15 18:15 =
a 18:35 19:35 17:30 18:30
a 19:05 20:05 18:00 19:00
19:20 20:20 aplEuls RIS c
a 19:35 20:35 18:30 19:30
a 20:05 21:05 Ay AR
20:20 21:20 a 19:15 20:15 =
a 20:35 21:35 19:30 20:30
a 21:05 22:05 20:00 21:00
21:20 2920 a 20:15 21:15 c
a g:gg gggg a ggig g:ig a. Circula de lunes a viernes,
s 23;05 21:00 22:00 excep'Fofestlvos: .
52:20 53:20 a 21:15 22:15 Circula qe dilluns a divendres,
JE 2335 21:30 22:30 excepte festius.
S S a 21:45 22:45 Los servicios sin a. circulan a diario
22:00 23:00 Els servicis sense a. circulen diariament.
a 22:15 23:15
22:30 23:30

N N N N N NN EFE NN DNDNDNDN



: - renfe
(C-2 ] SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

ALGEMESI-VALENCIA- DIRECTE

N
16:55 17:35 a 16:10 16:50
a 17:15 17:55 16:30 17:10
17:35 18:15 a 16:50 17:30
a 17:55 18:35 17:10 17:50
18:15 18:55 a 17:30 18:10
a 18:35 19:15 17:50 18:30
18:55 19:35 a 18:10 18:50
a 19:15 19:55 18:30 19:10
19:35 20:15 a 18:50 19:30
a 19:55 20:35 19:10 19:50
20:15 20:55 a 19:30 20:10
a 20:35 21:15 19:50 20:30
20:55 21:35 a 20:10 20:50
a 21:15 21:55 20:30 21:10
21:35 22:15 a 20:50 21:30
a 21:55 22:35 21:10 21:50
22:15 22:55 a 21:30 22:10 _ .
220 3 sl
22:55 23:35 a 22:10 22:50 Circula de dilluns a divendres,
22:30 23:10 excepte festius.
a 22:50 23:30 Los servicios sin a. circulan a diario

Els servicis sense a. circulen diariament.




: : renfe
SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

_ Valencia ].Sorolla
C 2 Benifaio - Almussafes

4
S g o Lo
A&z 0&0 Q,Q,Q & %QQ & Qﬁ\'z 0‘0
N S v‘“‘ ~
r ~ ma | - - l
a 5:35 6:15 a 5:20 6:00
6:05 6:45 5:50 6:30
a 6:35 7:15 a 6:20 7:00
7:05 7:45 6:50 7:30
a 7:35 8:15 a 7:20 8:00
8:05 8:45 7:50 8:30
a 8:35 9:15 a 8:20 9:00
9:05 9:45 8:50 9:30
a 9:35 10:15 a 9:20 10:00
10:05 10:45 9:50 10:30
a 10:35 11:15 a 10:20 11:00 ’
11:05 11:45 10:50 11:30

Q

— —
w O
a0
—
o RN
o,
Q

—
N —
N U
S o
— —
w N
o w
o O

a. Circula de lunes a viernes, excepto festivos./Circula de dilluns a divendres, excepte festius.
Los servicios sin a. circulan a diario /Els servicis sense a. circulen diariament.




renfe

Rodalia ®

C-Z Moixent — Xativa — Carcaixent

TREN MOIKENT-CARGAIXENT
N
\,bbz \BQ' \0? Q\'

D

S
X S Q \} 49
& R P O G & NG 2
N > < A Q N S AN ‘9
S X & NV @ > <& ] &
N NG N\ ¢S ¥ N NS

©) O O

5:30 5:37 5:44 5:50 5:55
a 6:08 6:13 6:19 6:25
b 6:10 6:16 6:21 6:27 6:36 6:44 6:49 6:55
7:08 7:13 7:19 7:25
7:10 7:16 7:21 7:27 7:36 7:44 7:49 7:55
8:08 8:13 8:19 8:25
b 8:10 8:16 8:21 8:27 8:36 8:44 8:49 8:55
9:08 9:13 9:19 9:25
9:10 9:16 9:21 9:27 9:36 9:44 9:49 9:55
10:08 10:13 10:19 10:25
b 10:10 10:16 10:21 10:27 10:36 10:44 10:49 10:55
11:08 11:13 11:19 11:25
11:10 11:16 11:21 11:27 11:36 11:44 11:49 11:55
12:08 12:13 12:19 12:25
b 12:10 12:16 12:21 12:27 12:36 12:44 12:49 12:55
13:08 13:13 13:19 13:25
13:10 13:16 13:21 13:27 13:36 13:44 13:49 13:55
14:08 14:13 14:19 14:25
b 14:10 14:16 14:21 14:27 14:36 14:44 14:49 14:55
15:08 15:13 15:19 15:25
15:10 15:16 15:21 15:27 15:36 15:44 15:49 15:55
16:08 16:13 16:19 16:25
b 16:10 16:16 16:21 16:27 16:38 16:44 16:49 16:55
17:08 17:13 17:19 17:25
17:10 17:16 17:21 17:27 17:36 17:44 17:49 17:55
18:08 18:13 18:19 18:25
b 18:10 18:16 18:21 18:27 18:36 18:44 18:49 18:55
19:08 19:13 19:19 19:25
19:10 19:16 19:21 19:27 19:36 19:44 19:49 19:55
20:08 20:13 20:19 20:25
b 20:10 20:16 20:21 20:27 20:36 20:44 20:49 20:55
21:08 21:13 21:19 21:25
21:10 21:16 21:21 21:27 21:36 21:44 21:49 21:55
22:08 22:13 22:19 22:25

a 22:10 22:16 22:21 22:27 22:35

a. Circula de lunes a viernes, excepto festivos./Circula de dilluns a divendres, excepte festius.
b. Circula de Moixent a Carcaixent de lunes a viernes, excepto festivos.Sabados , domingos y festivos circula de Xativa a Carcaixent./Circula de Moixent a
Carcaixent de dilluns a divendres, excepte festius. Dissabtes , diumenges i festius circula de Xativa a Carcaixent

Los trenes sin llamada circulan a diario./Els trens sense crida circulen diariament.




renfe

Rodalia ®

C-Z Carcaixent — Xativa - Moixent

2 > e
X '\g'& @\@0} &fé& '\3‘6\%6 > &
& N N RN & S S
& \,%Q \fé‘o .\3? N Q@Q & & ®
5:15 5:22
a 5:22 5:30 5:34 5:40 5:47

6:10 6:15 6:22 6:31 6:43 6:47 6:52 7:00
6:40 6:45 6:52 7:00

b 7:10 7:15 7:22 7:31 7:43 7:47 7:52 8:00
7:40 7:45 7:52 8:00
8:10 8:15 8:22 8:31 8:43 8:47 8:52 9:00
8:40 8:45 8:52 9:00

b 9:10 9:15 9:22 9:31 9:43 9:47 9:52 10:00
9:40 9:45 9:52 10:00
10:10 10:15 10:22 10:31 10:43 10:47 10:52 11:00
10:40 10:45 10:52 11:00

b 11:10 11:15 11:22 11:31 11:43 11:47 11:52 12:00
11:40 11:45 11:52 12:00
12:10 12:15 12:22 12:31 12:43 12:47 12:52 13:00
12:40 12:45 12:52 13:00

b 13:10 13:15 13:22 13:31 13:43 13:47 13:52 14:00
13:40 13:45 13:52 14:00
14:10 14:15 14:22 14:31 14:43 14:47 14:52 15:00
14:40 14:45 14:52 15:00

b 15:10 15:15 15:22 15:31 15:43 15:47 15:52 16:00
15:40 15:45 15:52 16:00
16:10 16:15 16:22 16:31 16:43 16:47 16:52 17:00
16:40 16:45 16:52 17:00

b 17:10 17:15 17:22 17:31 17:43 17:47 17:52 18:00
17:40 17:45 17:52 18:00
18:10 18:15 18:22 18:31 18:43 18:47 18:52 19:00
18:40 18:45 18:52 19:00

b 19:10 19:15 19:22 19:31 19:43 19:47 19:52 20:00
19:40 19:45 19:52 20:00
20:10 20:15 20:22 20:31 20:43 20:47 20:52 21:00
20:40 20:45 20:52 21:00

b 21:10 21:15 21:22 21:31 21:43 21:47 21:52 22:00
21:40 21:45 21:52 22:00
22:10 22:15 22:22 22:30
22:40 22:45 22:52 23:00

a. Circula de lunes a viernes, excepto festivos./Circula de dilluns a divendres, excepte festius.
b. Circula de Moixent a Carcaixent de lunes a viernes, excepto festivos.Sabados , domingos y festivos circula de Xativa a Carcaixent./Circula de Moixent a
Carcaixent de dilluns a divendres, excepte festius. Dissabtes , diumenges i festius circula de Xativa a Carcaixent

Los trenes sin llamada circulan a diario./Els trens sense crida circulen diariament.




: , renfe
SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS fRodalia ®

5:25 6:05 5:00 5:40
a 5:35 6:15 a 5:10 5:50
5:40 6:20 5:20 6:00
a 5:50 6:30 alo:30 GBI
6:00 6:40 5:40 6:20
a 6:10 6:50 a 5:50 6:30
6:20 7:00 6:00 6:40
a 6:30 7:10 a 6:10 6:50
6:40 7:20 6:20 7:00
a 6:50 7:30 a 6:30 7:10
7:00 7:40 6:40 7:20
a T7:10 7:50 a 6:50 7:30
7:20 8:00 7:00 7:40
a 7:30 8:10 a T7:10 7:50
7:40 8:20 7:20 8:00
a T7:50 8:30 a T7:30 8:10
8:00 8:40 7:40 8:20
a 8:10 8:50 a T7:50 8:30
8:20 9:00 8:00 8:40
a 8:30 9:10 a 810 8:50 _
8:40 9:20 8:20 9:00
a 8:50 9:30 a 8:30 9:10
9:00 9:40 8:40 9:20
a 9:10 9:50 a 8:50 9:30
9:20 10:00 9:00 9:40
a 9:30 10:10 a 9:10 9:50
9:40 10:20 9:20 10:00
aggaSo 10:30 a 9:30 10:10 I
10:00 10:40 9:40 10:20
a 10:10 10:50 a  9:50 10:30
10:20 11:00 10:00 10:40
a 10:30 11:10 a 10:10 10:50
10:40 11:20 10:20 11:00
a 10:50 11:30 a 10:30 11:10 _
11:00 11:40 10:40 11:20
a 11:10 11:50 a 10:50 11:30
11:20 12:00 11:00 11:40
a 11:30 12:10 a 11:10 11:50
11:40 12:20 11:20 12:00
a 11:50 12:30 a 11:30 12:10
12:00 12:40 11:40 12:20
a 12:10 12:50 a 11:50 12:30
12:20 13:00 12:00 12:40
a 12:30 13:10 a 12:10 12:50
a 12:50 13:30 a 12:30 13:10
13:00 13:40 12:40 13:20
a 13:10 13:50 a 12:50 1330 d
13:20 14:00 13:00 13:40
a 13:30 14:10 a 13:10 13:50
13:40 14:20 13:20 14:00
a 13:50 14:30 a 13:30 14:10
14:00 14:40 13:40 14:20
a 14:10 14:50 a 13:50 14:30
14:20 15:00 14:00 14:40
a 14:30 15:10 a 14:10 14:50
14:40 15:20 14:20 15:00
a 14:50 15:30 a 14:30 15:10
15:00 15:40 14:40 15:20 I
a 15:10 15:50 a 14:50 15:30
15:20 16:00 15:00 15:40
a 15:30 16:10 a 15110 15:50
15:40 16:20 15:20 16:00
a 15:50 16:30 a 15:30 16:10
16:00 16:40 15:40 16:20
a 16:10 16:50 a 15:50 16:30
16:20 17:00 16:00 16:40
a 16:30 17:10 a 16:10 16:50
16:40 17:20 16:20 17:00
a 16:50 17:30 a 16:30 17:10
17:00 17:40 16:40 17:20 _
a 17:10 17:50 a 16:50 17:30
17:20 18:00 17:00 17:40
a 17:30 18:10 a 17:10 17:50
17:40 18:20 17:20 18:00
a 17:50 18:30 a 17:30 18:10
18:00 18:40 17:40 18:20
a 18:10 18:50 a 17:50 18:30
18:20 19:00 18:00 18:40
a 18:30 19:10 a 18:10 18:50
18:40 19:20 18:20 19:00
a 18:50 19:30 a 18:30 19:10
19:00 19:40 18:40 19:20
a 19:10 19:50 a 18:50 19:30
19:20 20:00 19:00 19:40
a 19:30 20:10 a 19:10 19:50
19:40 20:20 19:20 20:00
a 19:50 20:30 a 19:30 20:10
20:00 20:40 19:40 20:20
a 20:10 20:50 a 19:50 20:30
20:20 21:00 20:00 20:40
a 20:30 21:10 a 20:10 20:50
20:40 21:20 20:20 21:00
8 : a 20:30 21:10 . .
. e o 21.20 a. Circula de lunes a viernes,
a 21:10 21:50 a2y 21:30 excepto festivos.
21:20 22:00 21:00 21:40 X : .
a 21:30 22:10 a 21:10 21:50 Circula de dilluns a divendres,
21:40 22:20 21:20 22:00 :
S P i cen 2210 excepte festius.
AT T 21:40 22:20 Los servicios sin a. circulan a diario

a 22410 22:50 a 21:50 22:30 . . -
22:00 22:40 Els servicis sense a. circulen diariament.




: : renfe
SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS Rodalia ®

X3
S
'}é\ ‘o\\"b & & ,g;-? @
¥ P & &8 > NG
N T R & & )

&IIIIQJIIQTIIQI..@.....A@

Lunes a Viernes, De 5:00 a 22:40. Cada 6-10 minutos.

Laborables.
Sabados, De 5:30 a 22:40. Cada 12 minutos.
Domingos y
Festivos.
0
S
2 . & NN
2 & N & A\
‘;\\\’b > 'o*@\ ‘,@*@ \‘,\%@é& Q& C)o\

Lunes a Viernes, De 5:00 a 22:40. Cada 6-10 minutos.
Laborables.

Sabados, De 5:30 a 22:40. Cada 12 minutos.
Domingos y
Festivos.




renfe

Rodalia ®

Gandia — Silla

Q’\’b
o Q‘Z'L’b'b fb{\\
» o &S & "G N
& S NS & B S NG
' X RN N < N L N
© ¥ & S oM < < <

6:05 6:11 6:19 6:28 6:35 6:42 6:47 6:55

a 6:35 6:41 6:49 6:58 7:05 712 7:24
7:05 7:11 7:19 7:28 7:35 7:42 7:47 7:55
a 7:35 7:41 7:49 7:58 8:05 8:12 8:24
8:05 8:11 8:19 8:28 8:35 8:42 8:47 8:55
a 8:35 8:41 8:49 8:58 9:05 9:12 9:24
9:05 9:11 9:19 9:28 9:35 9:42 9:47 9:55
a 9:35 9:41 9:49 9:58 10:05 10:12 10:24
10:05 10:11 10:19 10:28 10:35 10:42 10:47 10:55
a 10:35 10:41 10:49 10:58 11:05 11:12 11:24
11:05 11:11 11:19 11:28 11:35 11:42 11:47 11:55
a 11:35 11:41 11:49 11:58 12:05 12:12 12:24
12:05 12:11 12:19 12:28 12:35 12:42 12:47 12:55
a 12:35 12:41 12:49 12:58 13:05 13:12 13:24
13:05 13:11 13:19 13:28 13:35 13:42 13:47 13:55
a 13:35 13:41 13:49 13:58 14:05 14:12 14:24
14:05 14:11 14:19 14:28 14:35 14:42 14:47 14:55
a 14:35 14:41 14:49 14:58 15:05 15:12 15:24
15:05 15:11 19:19 15:28 15:35 15:42 15:47 15:55
a 1535 15:41 15:49 15:58 16:05 16:12 16:24
16:05 16:11 16:19 16:28 16:35 16:42 16:47 16:55
a 16:35 16:41 16:49 16:58 17:05 17:12 17:24
17:05 17:11 17:19 17:28 17:35 17:42 17:47 17:55
a 17:35 17:41 17:49 17:58 18:05 18:12 18:24
18:05 18:11 18:19 18:28 18:35 18:42 18:47 18:55
a 18:35 18:41 18:49 18:58 19:05 19:12 19:24
19:05 19:11 19:19 19:28 19:35 19:42 19:47 19:55
a 1935 19:41 19:49 19:58 20:05 20:12 20:24
20:05 20:11 20:19 20:28 20:35 20:42 20:47 20:55
a 20:35 20:41 20:49 20:58 21:05 21:12 21:24
21:05 21:11 21:19 21:28 21:35 21:42 21:47 21:55
a 2135 21:41 21:49 21:58 22:05 22:12 22:24

22:05 2211 22119  22:28  22:35  22:42  22:47  22:55

a. Circula de lunes a viernes, excepto festivos./Circula de dilluns a divendres,
excepte festius.
Los servicios sin a. circulan a diario /Els servicis sense a. circulen diariament.




renfe

Rodalia ®

Silla - Gandia

Q@
N ‘76‘2’ >
Q < X
Q (e N\ b
2 & Qo G SN o QO
NS S NG o S WO ¢
(_,‘\ %Q* ® (’)\»Q, (_,&' ’\’Zk’}\b ~\gl\’b 6’0

5:57 6:03 6:08 6:15 6:21 6:36 6:43 6:52

a 6:27 6:36 6:44 6:50 7:06 7:13 7:22
6:57 7:03 7:08 7:15 7:21 7:36 7:43 7:52
a 7:27 7:36 7:44 7:50 8:06 8:13 8:22
7:57 8:03 8:08 8:15 8:21 8:36 8:43 8:52
a 8:27 8:36 8:44 8:50 9:06 9:13 9:22
8:57 9:03 9:08 9:15 9:21 9:36 9:43 9:52
a 9:27 9:36 9:44 9:50 10:06 10:13 10:22
9:57 10:03 10:08 10:15 10:21 10:36 10:43 10:52
a 10:27 10:36 10:44 10:50 11:06 11:13 11:22
10:57 11:03 11:08 11:15 11:21 11:36 11:43 11:52
a 11:27 11:36 11:44 11:50 12:06 12:13 12:22
11:57 12:03 12:08 12:15 12:21 12:36 12:43 12:52
a 12:27 12:36 12:44 12:50 13:06 13:13 13:22
12:57 13:03 13:08 13:15 13:21 13:36 13:43 13:52
a 13:27 13:36 13:44 13:50 14:06 14:13 14:22
13:57 14:03 14:08 14:15 14:21 14:36 14:43 14:52
a 14:27 14:36 14:44 14:50 15:06 15:13 15:22
14:57 15:03 15:08 15:15 15:21 15:36 15:43 15:52
a 15:27 15:36 15:44 15:50 16:06 16:13 16:22
15:57 16:03 16:08 16:15 16:21 16:36 16:43 16:52
a 16:27 16:36 16:44 16:50 17:06 17:13 17:22
16:57 17:03 17:08 17:15 17:21 17:36 17:43 17:52
a 17:27 17:36 17:44 17:50 18:06 18:13 18:22
17:57 18:03 18:08 18:15 18:21 18:36 18:43 18:52
a 18:27 18:36 18:44 18:50 19:06 19:13 19:22
18:57 19:03 19:08 19:15 19:21 19:36 19:43 19:52
a 19:27 19:36 19:44 19:50 20:06 20:13 20:22
19:57 20:03 20:08 20:15 20:21 20:36 20:43 20:52
a 20:27 20:36 20:44 20:50 21:06 21:13 21:22
20:57 21:03 21:08 21:15 21:21 21:36 21:43 21:52
a 2127 21:36 21:44 21:50 22:06 22:13 22:22

21:57 22:03 22:08 22:15 22:21 22:36 22:43 22:52

a. Circula de lunes a viernes, excepto festivos./Circula de dilluns a divendres,
excepte festius.
Los servicios sin a. circulan a diario /Els servicis sense a. circulen diariament.




renfe

Rodalia ®

Utiel — Bunol - Valencia Plaza Espana

SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS

A2
&@7’ 8\?\
) o e X
> $ & & > & & ~§o 5
X ® > N N ’ NS X NN
Q $ QS N y% N § & > (%)
S o SRS N R & & e’

‘Q N

6:00 6:20 6:35 6:47 6:59 7:14 - - 7:49
5:30 5:55 - - 7:10 7:20 7:35
6:15 6:40 - - 7:55 8:05 8:20
7:30 7:55 - - 9:10 9:20 9:35
8:15 8:35 8:50 9:02 9:14 9:29 - - 10:04
8:50 9:15 - - 10:30 10:40 10:55
9:30 9:50 10:05 10:17 10:29 10:44 - - 11:19
9:35 10:00 - - 11:15 11:25 11:40
10:50 11:15 - - 12:30 12:40 12:55
12:00 12:20 12:35 12:47 12:59 13:14 - - 13:49
12:05 12:30 - - 13:45 13:55 14:10
13:10 13:35 - - 14:50 15:00 15:15
14:10 14:35 - - 15:50 16:00 16:15
14:15 14:35 14:50 15:02 15:14 15:29 - - 16:04
15:20 15:45 - - 17:00 17:10 17:25
16:25 16:50 - - 18:05 18:15 18:30
17:25 17:50 - - 19:05 19:15 19:30
18:35 19:00 - - 20:15 20:25 20:40
19:30 19:50 20:05 20:17 20:29 20:44 - - 21:19
19:45 20:10 - - 21:25 21:35 21:50
20:45 21:10 - - 22:25 22:35 22:50
21:00 21:20 21:35 21:47 21:59 22:14 - - 22:49

21:50 22:15 - - 23:30 23:40 23:55




renfe

Rodalia ®

@ Valéencia Plaza Espana — Bunol - Utiel
SERVICIO POR AUTOBUS - SERVICI PER AUTOBUS

>
&
2
P D $
(I & N
. O A’b <
SIS & < S
$ ")Q & A S Y ¥
A Q’ ’b’v §\.:b o\, @’b Q\\’b Q’b Q‘Q\Q ) &
b@ A‘Z\"\ '2)\% § X \\?’ Q Q,v~ &9 Q‘Z’ &' \\'
& N & N N Q,Q & N & ¥ )

- -@r F N (O8N N N | -@r w @mumw a®r = msgv = gy w Ow w@® = (@

6:30 - - 7:20 7:37 7:49 8:01 8:16 8:41
7:40 7:55 8:05 - - 9:15 9:40
7:45 8:35 8:30 8:42 8:54 9:09 9:34
9:40 9:55 10:05 - - 11:15 11:40
10:09 10:24 10:34 - - 11:44 12:09
10:00 10:50 10:45 10:57 11:09 11:24 11:49
11:24 11:39 11:49 - - 12:59 13:24
11:10 12:00 11:55 12:07 12:19 12:34 12:59
13:00 13:15 13:25 - - 14:35 15:00
13:54 14:09 14:19 - - 15:29 15:54
14:15 14:30 14:40 - - 15:50 16:15
14:30 15:20 15:15 15:27 15:39 15:54 16:19
16:20 16:35 16:45 - - 17:55 18:20
16:09 16:24 16:34 - - 17:44 18:09
17:30 17:45 17:55 - - 19:05 19:30
17:00 17:50 17:45 17:57 18:09 18:24 18:49
19:35 19:50 20:00 - - 21:10 21:35
19:00 19:50 19:45 19:57 20:09 20:24 20:49
21:24 21:39 21:49 - - 22:59 23:24
21:55 22:10 22:20 - - 23:30 23:55
21:20 22:10 22:05 22:17 22:29 22:44 23:09

22:54 23:09 23:19 - - 0:29 0:54




